平成 16 年 11 月 17 日

講演会のお知らせ

情報処理学会四国支部

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，下記の要領で講演会を開催いたしますので，ぜひ参加下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．開催日時：平成１６年１２月１７日(金) 15:40～16:40

２．場  所：愛媛大学共通教育大講義室

        松山市文京町３

  http://www.ehime-u.ac.jp/map/access.html

  http://www.ehime-u.ac.jp/map/johoku/johoku07.html

３．演  題：「通信キャリアにおける高信頼ノード構成技術」

４．講  師：株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ ＩＰコアネットワーク開発部

                担当部長 古川 誠 氏

５．主催・共催

 主催：情報処理学会四国支部

 共催：電子情報通信学会四国支部

６．参 加 費：無料

７．連 絡 先：愛媛大学工学部情報工学科 小林 真也

         Phone: 089-927-8540

  E-mail: kob@cs.ehime-u.ac.jp

                                    以上